

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร โครงการ ก่อสร้างเสาธงหน้าที่ทำการ อบต.หัวโทน แผ่นที่ 1/1
 ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง ก่อสร้างเสาธงหน้าที่ทำการ อบต.หัวโทน ราคาน้ำมันดีเซลที่ 30.00 - 30.99 บ/ล
 สถานที่ก่อสร้าง ด้านหน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน
 หน่วยงานเจ้าของ โครงการ/ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน
 แบบ ปร4 ที่แนบมา มีจำนวน ...หน้า ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทนกำหนด เลขที่ 13 / 2561
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ...อาคาร....	92,353.72	1.3074	120,743.25	
2	งาน/กลุ่มงานทาง.....		-	-	
3	งาน/กลุ่มงานสะพานและ	-	-	-	
	ท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินไขการใช้จ่าย Factor F	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	รวมค่าก่อสร้าง			120,743.25	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน		120,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

ม. เหลี่ยม

บาท/ ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและเห็นชอบแล้วจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

นายไพฑูลย์ อะทาโส
ผอ.กองช่าง

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นางดวงดา แก่นสา)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

นายไพฑูลย์ อะทาโส
ผอ.กองช่าง

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

(นางโสภภาพร นามสว่าง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นายสรวิธ สุธหนองบัว

เห็นชอบ/อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายไพฑูลย์ อะทาโส)

ผอ.กองช่าง

กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

หมายเหตุ - ค่าแรงที่ใช้ในการประมาณราคา เป็นไปตาม หนังสือด่วนที่สุดที่ กค0421.5/ว399 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558 (กรมบัญชีกลางปรับปรุงใหม่)

- ค่าวัสดุก่อสร้างไปตามพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด (เดือน กรกฎาคม 2561)

- งานติดตั้งป้ายโครงการ เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2551 (ให้ผู้รับจ้างรับผิดชอบ ถ้ามี)

เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 และคณะกรรมการกำกับหลักเกณฑ์และตรวจสอบราคากลางงานก่อสร้าง คณะอนุกรรมการกำกับหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง พุทธศักราช 2559

ส่วนตารางการใช้ Factor F. เป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3 / ว 364 ลว 15 กันยายน 2559 เรื่องการทบทวนและปรับปรุงตาราง Factor F.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานอาคาร ก่อสร้างเสาชิงช้าที่ทำการ อบต. หัวโทน

ด้านหน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

คำนวณราคาโดย นายไพฑูรย์ อะทาโศ

เมื่อวันที่ 3

เดือน

กันยายน

พ.ศ.

2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาขงเหล็กชุบ สังกะสี ขนาด 12 ม. รุ่นมีหมอน	1.00	ชุด	61,141.67	61,141.66	-	-	61,141.66	สีบ(โทรตาม)
2	รีดยาวก่อนเคียว พร้อมอุปกรณ์ ครบชุด								
2	งานเดินชุด ถมกลบ	2.760	ลบ.ม.			99.00	273.24	273.24	บข.คร
3	งานตีลม ภายใน	4.000	ลบ.ม.	72.00	288.00	99.00	396.00	684.00	ค่างานตีลม
4	งานคอนกรีต	2.860	ลบ.ม.	1,889.26	5,403.28	391.00	1,118.26	6,521.54	พณ.จว+บข.คร
5	งานเหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	0.027	ตัน	21,776.98	587.97	4,100.00	110.70	698.67	พณ.จว+บข.คร
	- RB 9 มม.	0.070	ตัน	20,020.34	1,401.42	4,100.00	287.00	1,688.42	พณ.จว+บข.คร
	- DB 12 มม.	0.095	ตัน	19,996.50	1,899.66	3,300.00	313.50	2,213.16	พณ.จว+บข.คร
6	ลวดผูกเหล็ก	5.76	กก.	68.69	395.65			395.65	บข.คร
7	งานไม้แบบ	6.10							